PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	15.12.2015 г. № 309-р

Об утверждении списка детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями

 В соответствии с законом Смоленской области от 29.09.2005 № 89-з            «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области», на основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.12.2015 года № 794 «О снятии с учёта в качестве нуждающейся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда, предоставляемом по договору найма специализированного жилого помещения»

1. Утвердить прилагаемый список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями.

2. Признать утратившим силу пункт 2 распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.04.2015 № 92-р «Об утверждении списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 15.12.2015 г.  № 309-р

С П И С О К

 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат
обеспечению жилыми помещениями
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Наименование

права, срок
	Наименование

правового акта

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Федотова

Юлия

Ивановна
	20.06.1996
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения в 2014 г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 31.12.2013 № 233 «О признании нуждающейся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.11.2011 № 509 «О признании Ю.И. Федотовой, 20.06.1996 года рождения, не имеющей жилья»

	2
	Катрич

Владислав Дмитриевич
	02.05.2000
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2018 г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 28.01.2014 № 10 «О признании нуждающимся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.01.2014 № 14 «О признании В.Д. Катрича, 02.05.2000 года рождения, не имеющим жилья»

	3
	Ильин

Дмитрий

Алексеевич
	19.11.2004
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2022 г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 23.06.2014 № 82 «О признании нуждающимся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2014 № 219 «О признании Д.А. Ильина, 19.11.2004 года рождения, не имеющим жилья»

	4
	Сергеев

Егор

Николаевич
	15.05.2008
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2026 г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 23.06.2014 № 83 «О признании нуждающимся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.05.2014 № 222 «О признании Е.Н. Сергеева, 15.05.2008 года рождения, не имеющим жилья»

	5
	Зимакова
Александра
Сергеевна
	03.05.2011
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2029г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 23.06.2014 № 84 «О признании нуждающейся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2014 № 262 «О признании А.С. Зимаковой, 03.05.2011 года рождения, не имеющей жилья»

	6
	Артеменкова Генриетта Николаевна
	28.07.2005
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2023г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 18.11.2014 № 160 «О признании нуждающейся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.08.2014 № 386 «О признании Г.Н. Артеменковой, 28.07.2005 года рождения, О.Н. Артеменковой, 29.05.1997 года рождения, не имеющими жилья»

	7
	Артеменкова Ольга

Николаевна
	29.05.1997
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2015г.
	Постановление Администрации Шумячского городского поселения от 18.11.2014 № 161 «О признании нуждающейся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.08.2014 № 386 «О признании Г.Н.Артеменковой, 28.07.2005 года рождения, О.Н. Артеменковой, 29.05.1997 года рождения, не имеющими жилья»

	8
	Марцинович

Павел

Евгеньевич
	21.12.1998
	Не имеет жилого помещения. Имеет право на обеспечение жилым помещением специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения

в 2016г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.04.2015 № 252 «О признании нуждающимся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда»,
постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2014 № 667 «О признании П.Е. Марциновича, 21.12.1998 года рождения, не имеющими жилья»